supermappex edu- licenza triennale;

Art. 3

L’importo massimo oggetto della spesa, messo a base d’asta, desunto dalle UCS definite dal ministero e

dall’importo dei costi indiretti da affidare per il corretto espletamento dei percorsi formativi è determinato in €
2444,00 (duemilaquattrocentoquarantaquattro/00) Compresa IVA se dovuta

La spesa sarà imputata, nel Programma Annuale, sull’Attività A (liv. 1) – A.3 Didattica (liv. 2), la specifica voce di
destinazione (liv. 3) “Investimento M4C1-3.1 – Potenziamento delle competenze STEM e multilinguistiche – D.M.